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Zestaw mebli skrzyniowyc h 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebli skrzyniowych. 

Istota wzoru przejawia się w oryginalnym kształcie mebli wchodzących w skład 

zestawu, jak również w charakterystycznym układzie linii utworzonym przez ozdobne 

listewki stanowiące element wykończeniowy czołowych ścian mebli zestawu. 

Znane są rozmaite zestawy mebli skrzyniowych, w skład których wchodzą np. 

szafy dwudrzwiowe, szafy jednodrzwiowe, szafy wnękowe, szafy - witryny, 

szafy - barki, szafy z szufladami posiadające najczęściej kształt prostopadłościanu. 

Z opisu zgłoszenia wzoru użytkowego nr 98791 znany jest zestaw segmentów 

meblowych, którego środkowy segment zakończony jest w górnej części daszkiem, 

przy czym dwie płaszczyzny daszku tworzą kąt rozwarty. Przednią ścianę 

środkowego segmentu znanego zestawu stanowią przeszklone drzwiczki 

zamocowane na zawiasach umocowanych do listew rozszerzających się „ku dołowi". 

Przylegające do środkowego segmentu: szafka z barkiem i szafka trzydrzwiowa 

znanego zestawu stanowią 4/5 wysokości środkowego segmentu. Natomiast wysokość 

skrajnych szaf znanego zestawu odpowiada wysokości dolnych zakończeń obu 

płaszczyzn daszku środkowego segmentu. Dolną część wszystkich szafek znanego 

zestawu stanowią szafki z szufladami. Ponadto, z opisu wzoru zdobniczego nr 

Rz 14720 znany jest zestaw mebli składający się z trzech dwupoziomowych oraz 

dwóch skrajnych szaf. Segment środkowy znanego zestawu stanowi szafka dolna 



z trzema szufladami usytuowanymi jedna nad drugą oraz nadstawka mająca postać 

przeszklonej witryny. Płaszczyzna czołowa i czołowo - boczna witryny tworzą 

wykusz, któiy, w widoku z góry, ma kształt odwróconego trapezu. Górne zwieńczenie 

witryny znanego zestawu ma, również w widoku od przodu, kształt trapezu, którego 

górna, mniejsza podstawa usytuowana jest powyżej poziomej linii stanowiącej górne 

zwieńczenie pozostałych mebli wchodzących w skład znanego zestawu. 

Przedmiot wzoru został uwidoczniony na załączonym rysunku, na którym fig. 1 

przedstawia zestaw - w widoku ogólnym, fig.2 - zestaw - w widoku od przodu 

i fig.3 - zestaw - w widoku z góry. 

Zestaw mebli skrzyniowych według wzoru zawiera szafę - witrynę stanowiącą 

centralny, najwyższy mebel zestawu i usytuowane po jej obu stronach: szafę - barek 

z dwiema prostopadłościennymi skrzyniowymi wnękami usytuowanymi bezpośrednio 

nad i pod barkiem oraz szafę z szufladą z trzema prostopadłościennymi wnękami, przy 

czym dwie z nich usytuowane są bezpośrednio pod szufladą, a jedna z nich - nad 

szufladą usytuowaną w środkowej części tej szafy. Górne części zarówno 

szafy - barku, jak i szafy z szufladą stanowią szafki dwudrzwiowe. Szafa - witryna, 

szafa z barkiem i szafa z szufladą umieszczone są na szafkach - podstawach, przy 

czym podstawę szafy - barku i szafy z szufladą stanowią dwudrzwiowe szafki, 

natomiast podstawę szafy - witryny stanowi szafka z szufladami. Ponadto, 

szafa - witryna posiada zwieńczone, w górnej częścią trapezowym wybrzuszeniem 

przeszklone drzwi przestające tym wybrzuszeniem poza górny zarys mebli zestawu, 

przy czym szklane płyty drzwi, stanowiące wzajemnie swoje lustrzane odbicie mają 

kształt zbliżony do kształtu rombu usytuowanego pionowo, którego naroża: górne 

i dolne znajdujące się przy kącie ostrym są zakończone owalem, i, przy czym, górne 

naroża szklanych płyt, drzwi są wzajemnie do siebie zbieżne, natomiast ich dolne 

naroża są wzajemnie położone do siebie rozbieżnie. Natomiast, skrajne meble zestawu 

według wzoru stanowią: szafa dwudrzwiowa z szafką - nadstawką z dwoma 

drzwiczkami i szafa jednodrzwiowa z szafką nadstawką jednodrzwiową. Wszystkie 

meblowe drzwi szaf zestawu, jak również szuflady mają ozdobne wykończenia, 

w postaci prostokątnych, w widoku od przodu, obramowań wykonanych z szerokich, 

wypukłych listew. 



Zestaw będzie dostępny na rynku pod nazwą „HUGO" 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Centralny, najwyżs2y mebel zestawu stanowi szafa - witryna, której podstawę 

stanowi szafka z szufladami. Po jednej stronie szafy - witryny znajduje się 

szafa - barek z dwiema prostopadłościennymi wnękami a po drugiej stronie - szafa 

z szufladą i trzema prostopadłościennymi wnękami, przy czym górne zwieńczenie 

tych szaf stanowią dwudrzwiowe szafki. Szafki dwudrzwiowe stanowią, również, 

podstawy obu szaf. Szafa - witryna posiada przeszklone drzwi stanowiące, wzajemnie, 

swoje lustrzane odbicie, przy czym szklane płyty drzwi mają kształt zbliżony do 

kształtu pionowo usytuowanego rombu, którego naroża: górne i dolne znajdujące się 

przy kącie ostrym są zakończone owalem, przy czym górne naroża są wzajemnie do 

siebie zbieżne, a dolne - rozbieżne. Drzwi szafy - witryny zwieńczone są, w górnej 

części, trapezowym wybrzuszeniem przestającym poza górny zarys mebli zestawu. 

Wszystkie meblowe drzwi zestawu, jak również wszystkie szuflady mają ozdobne 

wykończenia w postaci prostokątnych, w widoku od przodu, obramowań wykonanych 

z szerokich, wypukłych listew ( Fig. 1,2,3). 
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